
 
Systémy EPS | FPP‑5000‑TI Vazební člen pro signalizaci poruch pro sadu FPP‑5000

FPP‑5000‑TI Vazební člen pro signalizaci
poruch pro sadu FPP‑5000

 www.boschsecurity.com

 

  

u Instalace a automatická detekce pouhým zasunutím
modulu do sběrnice ústředny

u Přenos chybových zpráv signálu poruchy napájení a
signálu poruchy akumulátoru přes místní zabezpečo-
vací síť LSN (Local SecurityNetwork)

Vazební člen FPP‑5000‑TI je rozšířením Sady externího
napájecího zdroje 24 V/6 A FPP‑5000. Zajišťuje přenos
chybových zpráv signálu poruchy napájení a signálu po-
ruchy akumulátoru do ústředny EPS přes místní zabe-
zpečovací síť LSN (Local SecurityNetwork). Tyto dvě
chybové zprávy jsou zajišťovány pomocí příslušných vý-
stupů Řídicí jednotky akumulátorů BCM 0000 A. Tato
jednotka je připojena přímo k datové sběrnici LSN a je
také napájena z linek datové sběrnice LSN.

Funkce



1 2 3 4

11

5 6 7 8 9 10

12 13 14

Čís. Označení Připojení

1 AUX1 - Přívod pomocného napájení (podpěrné
body pro průchozí zapojení)

2 AUX1 +

3 LSN1 a1 - LSN příchozí

4 LSN1 b1 +

5 SHIELD Stíněný vodič

6 SHIELD

7 AUX2 - Vývod pomocného napájení (podpěrné
body pro průchozí zapojení)

8 AUX2 +

9 LSN1 a2 - LSN odchozí

10 LSN1 b2 +

11 AC FAULT - Vstup poruchy napájení

12 AC FAULT +

13 BATT FAULT - Vstup poruchy akumulátoru

14 BATT FAULT +

Certifikáty a osvědčení

Oblast Certifikace

Evropa CE FPP-5000

Technické specifikace

Elektrické vlastnosti

Vstupní napětí (min - max) 15 až 33 V DC

Maximální odběr proudu 1,15 mA při 24 V DC (ze sítě
LSN)

Mechanické vlastnosti

Nastavení adresy Prostřednictvím osmi dvoupolo-
hových mikropřepínačů

Materiál a barva krytu Plast ABS, (UL94 V-0), pololesklá
antracitová, RAL 7016

Rozměry (Š × V × D) Přibližně 127 × 96 × 60 mm 

Okolní podmínky

Třída krytí podle IEC 60529 IP 20

Přípustná provozní teplota −5 °C až 50 °C

Přípustná skladovací teplota −20 °C až 60 °C

Relativní vlhkost Maximálně 95 %, nekondenzující

Informace o objednání

FPP‑5000‑TI Vazební člen pro signalizaci poruch pro sa-
du FPP‑5000
lze použít pro Sadu externího napájecího zdroje
24 V/6 A FPP‑5000
Číslo objednávky FPP-5000-TI

 

2 | FPP‑5000‑TI Vazební člen pro signalizaci poruch pro sadu FPP‑5000



3 | FPP‑5000‑TI Vazební člen pro signalizaci poruch pro sadu FPP‑5000

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2012 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
1254095627 | cs, V2, 13.  2012


